[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 »   февраля  2017г.                      № 80                             п. Матвеев Курган
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид
использования земельного участка
по ул. Московская, 122, п. Матвеев-Курган
Матвеево-Курганского района
Ростовской области.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской    Федерации, Решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района №177 от 28.06.2012г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка от 15.11.2016, опубликованного в СМИ «Деловой Миус» №48 от 01.12.2016г, в связи с отменой ранее принятого постановления администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по ул. Московская, 122 п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского района Ростовской области» от 05.12.2016 №640,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в зоне жилой застройки первого типа (Ж/123), с кадастровым номером 61:21:0010137:147,  по адресу: ул. Московская, 122,  п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского района  Ростовской области, площадью 807 кв.м. - земельные участки предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии и размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                        Г.В. Щеткова